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PATCH CORD F.O. DATI

PATCH 3MT OM4 LC/PC-LC/PC 50/125
DUPLEX

Patch 3mt OM4 LC/PC-LC/PC 50/125 Duplex

Leggi di più
SKU: 1091019
Prezzo: 8,15€+ iva

PATCH CORD LC/UPC-LC-UPC 3,0M DX

Patch Cord LC/UPC-LC-UPC 3,0m DX

Leggi di più
SKU: 1091013
Prezzo: 5,97€+ iva

https://www.oresnc.it/prodotto/patch-3mt-om4-lc-pc-lc-pc-50-125-duplex/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+3mt+OM4+LC%2FPC-LC%2FPC+50%2F125+Duplex
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-3mt-om4-lc-pc-lc-pc-50-125-duplex/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+3mt+OM4+LC%2FPC-LC%2FPC+50%2F125+Duplex
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-lcupc-lc-upc-30m-dx/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+LC%2FUPC-LC-UPC+3%2C0m+DX
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-lcupc-lc-upc-30m-dx/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+LC%2FUPC-LC-UPC+3%2C0m+DX


ORE snc
Ingrosso e Dettaglio Materiale Elettrico ed Elettronico

Pagina: 3

PATCH CORD LC/UPC-SC-UPC 3M SX

Patch Cord LC/UPC-SC-UPC 3m SX

Leggi di più
SKU: 1091012
Prezzo: 2,99€+ iva

PATCH CORD SC/UPC-SC-UPC 3,0M SX

Patch Cord SC/UPC-SC-UPC 3,0m SX

Leggi di più
SKU: 1091014
Prezzo: 2,99€+ iva

https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-lcupc-sc-upc-3m-sx/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+LC%2FUPC-SC-UPC+3m+SX
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-lcupc-sc-upc-3m-sx/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+LC%2FUPC-SC-UPC+3m+SX
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-sc-upc-sc-upc-30m-sx/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+SC%2FUPC-SC-UPC+3%2C0m+SX
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-sc-upc-sc-upc-30m-sx/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+SC%2FUPC-SC-UPC+3%2C0m+SX
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PATCH CORD FIBRA OTTICA SINGLE MODE
9/125 - SC/APC 1,5M

Patch Cord fibra ottica single mode 9/125 - SC/APC 1,5m

Leggi di più
SKU: 1091001
Prezzo: 3,02€+ iva

PATCH CORD FIBRA OTTICA SINGLE MODE
9/125 - SC/APC 3,0M

Patch Cord fibra ottica single mode 9/125 - SC/APC 3,0m

Leggi di più
SKU: 1091002
Prezzo: 3,41€+ iva

https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-fibra-ottica-single-mode-9125-scapc-15m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+fibra+ottica+single+mode++9%2F125+-+SC%2FAPC+1%2C5m
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-fibra-ottica-single-mode-9125-scapc-15m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+fibra+ottica+single+mode++9%2F125+-+SC%2FAPC+1%2C5m
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-fibra-ottica-single-mode-9125-scapc-30m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+fibra+ottica+single+mode++9%2F125+-+SC%2FAPC+3%2C0m
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-fibra-ottica-single-mode-9125-scapc-30m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+fibra+ottica+single+mode++9%2F125+-+SC%2FAPC+3%2C0m
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PATCH CORD FC-LC 2M SM 3MM SIMPLEX
LSZH

Patch Cord FC-LC 2M SM 3mm Simplex LSZH

Leggi di più
SKU: 1091003
Prezzo: 8,94€+ iva

PATCH CORD FC-LC 3M SM 3MM SIMPLEX
LSZH

Patch Cord FC-LC 3m SM 3mm Simplex LSZH

Leggi di più
SKU: 1091007
Prezzo: 11,91€+ iva

https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-fc-lc-2m-sm-3mm-simplex-lszh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+FC-LC+2M+SM+3mm+Simplex+LSZH
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-fc-lc-2m-sm-3mm-simplex-lszh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+FC-LC+2M+SM+3mm+Simplex+LSZH
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-fc-lc-3m-sm-3mm-simplex-lszh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+FC-LC+3m+SM+3mm+Simplex+LSZH
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-fc-lc-3m-sm-3mm-simplex-lszh/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+FC-LC+3m+SM+3mm+Simplex+LSZH
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PATCH CORD 9/125 G657 -A2 FC/PC -
SC/APC

Patch Cord 9/125 G657 -A2 FC/PC - SC/APC

Leggi di più
SKU: 1091004
Prezzo: 8,32€+ iva

BRETELLA SM SC/APC SX LSZH 25MT

Bretella SM SC/APC SX LSZH 25Mt

Leggi di più
SKU: 1091015
Prezzo: 18,32€+ iva

https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-9-125-g657-a2-fc-pc-sc-apc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+9%2F125+G657+-A2+FC%2FPC+-+SC%2FAPC
https://www.oresnc.it/prodotto/patch-cord-9-125-g657-a2-fc-pc-sc-apc/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Patch+Cord+9%2F125+G657+-A2+FC%2FPC+-+SC%2FAPC
https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-sm-scapc-sx-lszh-25mt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+SM+SC%2FAPC+SX+LSZH+25Mt
https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-sm-scapc-sx-lszh-25mt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+SM+SC%2FAPC+SX+LSZH+25Mt
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BRETELLA SM SC/APC SX LSZH 5MT

Bretella SM SC/APC SX LSZH 5Mt

Leggi di più
SKU: 1091016
Prezzo: 5,54€+ iva

BRETELLA SINGLE MODE SCA/SCA 15M.

Bretella Single Mode SCA/SCA 15m.

Leggi di più
SKU: 1091011
Prezzo: + iva+ iva

https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-sm-scapc-sx-lszh-5mt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+SM+SC%2FAPC+SX+LSZH+5Mt
https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-sm-scapc-sx-lszh-5mt/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+SM+SC%2FAPC+SX+LSZH+5Mt
https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-single-mode-sca-sca-15m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+Single+Mode+SCA%2FSCA+15m.
https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-single-mode-sca-sca-15m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+Single+Mode+SCA%2FSCA+15m.
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BRETELLA SINGLE MODE SCA/SCA 75M.

Bretella Single Mode SCA/SCA 75m.

Leggi di più
SKU: 1091006
Prezzo: 86,08€+ iva

BRETELLA SINGLE MODE SCA/SCA 100M.

Bretella Single Mode SCA/SCA 100m.

Leggi di più
SKU: 1091005
Prezzo: 65,94€+ iva

https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-single-mode-sca-sca-75m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+Single+Mode+SCA%2FSCA+75m.
https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-single-mode-sca-sca-75m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+Single+Mode+SCA%2FSCA+75m.
https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-single-mode-sca-sca-100m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+Single+Mode+SCA%2FSCA+100m.
https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-single-mode-sca-sca-100m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+Single+Mode+SCA%2FSCA+100m.
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BRETELLA SINGLE MODE SCA/SCA 10M.

Bretella Single Mode SCA/SCA 10m.

Leggi di più
SKU: 1091009
Prezzo: 18,46€+ iva

https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-single-mode-scasca-10m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+Single+Mode+SCA%2FSCA+10m.
https://www.oresnc.it/prodotto/bretella-single-mode-scasca-10m/?utm_source=file&utm_medium=PDF&utm_campaign=patch-cord-f-o-dati&utm_term=Bretella+Single+Mode+SCA%2FSCA+10m.
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